FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA O EXERCÍCIO DO
CONTRADITÓRIO E AMPLA DEFESA – PREGÃO PRESENCIAL

N.º 003/2021 – CPL/CMVNF – SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS – SRP

O Pregoeiro Oficial da Câmara de Vereadores do Município de Nísia
Floresta/RN torna público, que está aberto, na forma do Parágrafo
3º, artigo 49, da Lei Federal 8.666/93, o prazo de 05 (cinco) dias
úteis para o exercício do contraditório e ampla defesa, caso algum
licitante discorde da revogação por interesse público do Processo
Licitatório  modalidade  Pregão  Presencial  n.º  003/2021  –
CPL/CMVNF, sob o Sistema de Registro de Preços – SRP, visando a
eventual e futura contratação de Pessoa Jurídica para realizar a
sessão de direito de uso de Sistemas integrados de orçamento,
Finanças e Contabilidade Pública, Licitação, Compras e Contratos
bem como Portal da Transparência, para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN. Ficam
suspensos os atos conseguintes ao referido processo.
Nísia  Floresta/RN,  Sexta-Feira,  1º  de  Outubro  de  2021
(01/10/2021).

Hálison da Costa Sousa
Pregoeiro Oficial da Câmara de Vereadores do Município de Nísia
Floresta/RN
Portaria n.º 046/2021 – CMVNF/GP

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima
Código Identificador: 48162755

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/10/2021.
EDIÇÃO 1242. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br